

**Handläggare**  
Caroline Morten  
Telefon: 08 508 24 058

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd  
2023-03-30

## Fördelning av arrangörsbidrag för stadsdelsdagar 2023

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar om fördelning av arrangörsbidrag enligt förvaltningens förslag.
2. Beslutet justeras omedelbart.

### Sammanfattning

Föreningar med verksamhet i Skärholmens stadsdelsområde kan enligt nämndens riktlinjer för arrangörsbidrag ansöka om bidrag för stadsdelsdagar. Belopp att söka för områdena Vårberg, Sätra och Bredäng är vardera 25 000 kronor samt för Skärholmen 50 000 kronor. Förvaltningens totala budget för 2023 års arrangörsbidrag uppgår till 125 000 kronor.

I samband med årets utlysning fick förvaltningen in tretton ansökningar, tre för stadsdelsdag i Bredäng, en för stadsdelsdag i Sätra, sju för Skärholmen, en för Vårberg samt en utanför stadsdelsområdet. Ansökningarna uppgick till en summa av totalt 500 000 kronor.

### Bakgrund

Föreningar kan årligen, i samband med ordinarie utlysning för föreningsbidrag, ansöka om arrangörsbidrag för stadsdelsdag som riktar sig till personer som bor i Bredäng, Sätra, Skärholmen och Vårberg. Stadsdelsnämnden beslutar om tilldelning av bidrag.

### Ärendet

Föreningar med verksamhet i Skärholmens stadsdelsområde kan enligt nämndens riktlinjer för arrangörsbidrag ansöka om bidrag för stadsdelsdagar. Förvaltningens totala budget för 2023 års arrangörsbidrag uppgår till 125 000 kronor. Belopp att söka för områdena Vårberg, Sätra och Bredäng är vardera 25 000 kronor samt för Skärholmen 50 000 kronor.

En stadsdelsdag är en offentlig folkfest där personer, föreningar, institutioner, myndigheter och näringslivets aktörer kan samarbeta och visa upp områdets positiva sidor, kompetens och engagemang. Det ska enligt riktlinjerna vara fler som samarbetar än den sökande föreningen ensam. En stadsdelsdag ska vara ett öppet evenemang dit alla är välkomna. Besökarna ska inte betala inträde och i huvudsak ska aktiviteterna vara gratis. Ambitionen är att en stadsdelsdag per år ska äga rum i Bredäng, Sättra, Skärholmen och Vårberg.

Bidraget för att anordna en stadsdelsdag betalas ut i förskott. Efter genomförd aktivitet ska föreningen, enligt riktlinjerna, inkomma med aktivitetsrapport samt ekonomisk redovisning. Den ekonomiska redovisningen ska kunna styrkas med fakturor och kvitton. Rapporten ska lämnas in senast två månader efter stadsdelsdagens genomförande. Föreningen är återbetalningsskyldig om deras planering och förmåga brister. Det kan exempelvis hända om stadsdelsdagen ställs in eller innehåller betydligt färre inslag än vad som fanns i ansökan eller framkommit i dialogen med förvaltningen.

I samband med årets utlysning fick förvaltningen in tretton ansökningar, tre för stadsdelsdag i Bredäng, en för stadsdelsdag i Sättra, sju för Skärholmen, en för Vårberg samt en utanför stadsdelsområdet.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för medborgarservice och stadsmiljö.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

I bilaga 1 redovisas förvaltningens bedömning av de inkomna ansökningarna samt förslag till fördelning av bidrag för respektive förening. Newroz FC föreslås få arrangörsbidrag för stadsdelsdag i Bredäng, Dröm Stort för stadsdelsdag i Sättra, FOLK i Skärholmen för stadsdelsdag i Skärholmen och Mossutställningar för stadsdelsdag i Vårberg.

### **Jämställdhetsanalys**

Tidigare utredningar<sup>1</sup> visar att kvinnor och flickor ofta missgynnas av offentliga satsningar på fritidsområdet. Nämndens riktlinjer för

---

<sup>1</sup> Stockholms stad, **Kommissionen för ett socialt hållbart Stockholm**, Jämställt och jämlik! Hälsa och offentligt resursutnyttjande på fritidsområdet bland barn och ungdomar

föreningsbidrag stadgar, mot bakgrund av detta, att aktiviteter som syftar till att stärka flickor och kvinnors möjlighet till organisering och att ta plats i det offentliga rummet ska prioriteras.

Patrik Åhnberg  
Stadsdelsdirektör  
Skärholmens  
stadsdelsförvaltning

Sara Heppling Trygg  
Avdelningschef  
Skärholmens  
stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Beslut om fördelning av arrangörsbidrag 2023
2. Anvisningar för stadsdelsdagar

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Patrik Åhnberg, Stadsdelsdirektör	2023-03-09
Sara Heppling Trygg, Avdelningschef	2023-03-09